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UNIVERSIDAD DE LIMA
ESCUELA UNIVERSITARIA DE INGENIERIA

ACTA DE LA SESION REALIZADA EL DiA LUNES 24 DE ABRIL DE 2017
(Resumen para publicacion)

SESION ORDINARIA N° 004 -2017

En Lima, siendo las 14:00 horas del dia lunes 24 de abril de 2017, bajo la presidencia de la Directora de la
Escuela Universitaria.

AGENDA:
GRADOS Y TiTULOS

1.
2. CASOS ALUMNOS

3. CONFORMACION DEL CONSEJO CONSULTIVO
4. EVALUACION DE DOCENTE

GRADOS Y TiTULOS

1. La Directora de la Escuela Universitaria de Ingenieria, solicitd la ratificacion de los Grados Académicos de
Bachiller y Titulos Profesionales.

CARRERA DE INGENIERIA INDUSTRIAL

Grado de Bachiller:

20120035 AIZCORBE SANTILLANA, THAIS

20110088 ARROYO MALDONADO, VERONICA MARIA
20120157  BASTIAN FERNANDEZ , GUILLERMO ALEJANDRO
20120238 CAJAN PEREZ, BRUNO MARTIN

20110260 CARRION MORENO, FRANCO ANDRE
20110281 CASTRO TAFUR, ALITHU

20091445 CHAVEZ AMEN , MARTHA MEY-HUA
20120400 DE AZAMBUJA ANGULO, CHRISTA
20120407 DE LATORRE PARODI, MARIANA
20101504 DURAN QUISPE, LUCERO JAZMIN
20120567 GONZALES ROSAS, KIARA ALEJANDRA
20102433 GUEVARA LLATAS, EDISON RAUL
20120621 HIDALGO TARAZONA, MARIA FERNANDA
20101611 HUACHACA MORENO, WILDER RONAL
20120640  ILLESCAS PERALTA, JUAN PEDRO
20121958 MINI BENAVIDES , GIANELLA LISETT
20100727  MIRANDA RIVASPLATA, JEAN PIERRE
20110811 MONTES HUMBO , JOSE DANIEL



20112092
20122059
20101789
19902593
20122115
20111078
20101852
20121201
20121216
20121282
20111396
20082635
20122356

Titulo Profesional:

20100889
20010705

PASO A LA ORDEN DEL DiA

ORDEN DEL DiA

AC-016-2017

NICHO BENIQUE , ALEJANDRA ROSSI
PAREDES MENDOZA , ANDRES FERNANDO
PINEDO MONTALVAN , RAMON EDUARDO
RAMIREZ BERMEJO , JAVIER SERGIO MANUEL
RAMIREZ SANTA CRUZ , DANIEL JUNIOR
RODRIGUEZ PAREDES , MONICA ALEJANDRA
ROMERO CASTILLO , ALVARO FERNANDO
SANTILLANA REANO , MARIA FERNANDA
SHIGUEKAWA VILCHEZ , DAVID ALONSO
TORRES LEON , DANTE FERNANDO
ZAVALETA GUERRERO , ANDREA PATRICIA
ZUMARAN GAVIDIA , PEDRO ARMANDO
ZUZUNAGA PICHLING, VIVIANA LUCIA

QUINTANA SANTOS , MAURO DANIEL ALEJANDRO
SOLANO ALVA , FRANCISCO JOSE

Se acord¢ ratificar los Grados Académicos de Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en
las Resoluciones de Decanato N2 013/2017-Fll y N° 014/2017-Fll, correspondiente a la Carrera
de Ingenieria Industrial.

N° 040/2017-EUI



