



UNIVERSIDAD DE LIMA  
ESCUELA UNIVERSITARIA DE INGENIERÍA

**ACTA DE LA SESIÓN REALIZADA EL DÍA LUNES 24 DE ABRIL DE 2017**  
**(Resumen para publicación)**

**SESIÓN ORDINARIA N° 004 -2017**

En Lima, siendo las 14:00 horas del día lunes 24 de abril de 2017, bajo la presidencia de la Directora de la Escuela Universitaria.

**AGENDA:**

1. GRADOS Y TÍTULOS
2. CASOS ALUMNOS
3. CONFORMACIÓN DEL CONSEJO CONSULTIVO
4. EVALUACIÓN DE DOCENTE

**GRADOS Y TÍTULOS**

1. La Directora de la Escuela Universitaria de Ingeniería, solicitó la ratificación de los Grados Académicos de Bachiller y Títulos Profesionales.

**CARRERA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL**

**Grado de Bachiller:**

20120035	AIZCORBE SANTILLANA , THAIS
20110088	ARROYO MALDONADO , VERONICA MARIA
20120157	BASTIAN FERNANDEZ , GUILLERMO ALEJANDRO
20120238	CAJAN PEREZ , BRUNO MARTIN
20110260	CARRION MORENO , FRANCO ANDRE
20110281	CASTRO TAFUR , ALITHU
20091445	CHAVEZ AMEN , MARTHA MEY-HUA
20120400	DE AZAMBUJA ANGULO , CHRISTA
20120407	DE LA TORRE PARODI , MARIANA
20101504	DURAN QUISPE , LUCERO JAZMIN
20120567	GONZALES ROSAS , KIARA ALEJANDRA
20102433	GUEVARA LLATAS , EDISON RAUL
20120621	HIDALGO TARAZONA , MARIA FERNANDA
20101611	HUACHACA MORENO , WILDER RONAL
20120640	ILLESCAS PERALTA , JUAN PEDRO
20121958	MINI BENAVIDES , GIANELLA LISETT
20100727	MIRANDA RIVASPLATA , JEAN PIERRE
20110811	MONTES HUMBO , JOSE DANIEL

20112092	NICHO BENIQUE , ALEJANDRA ROSSI
20122059	PAREDES MENDOZA , ANDRES FERNANDO
20101789	PINEDO MONTALVAN , RAMON EDUARDO
19902593	RAMIREZ BERMEJO , JAVIER SERGIO MANUEL
20122115	RAMIREZ SANTA CRUZ , DANIEL JUNIOR
20111078	RODRIGUEZ PAREDES , MONICA ALEJANDRA
20101852	ROMERO CASTILLO , ALVARO FERNANDO
20121201	SANTILLANA REAÑO , MARIA FERNANDA
20121216	SHIGUEKAWA VILCHEZ , DAVID ALONSO
20121282	TORRES LEON , DANTE FERNANDO
20111396	ZAVALETA GUERRERO , ANDREA PATRICIA
20082635	ZUMARAN GAVIDIA , PEDRO ARMANDO
20122356	ZUZUNAGA PICHLING , VIVIANA LUCIA

Título Profesional:

20100889	QUINTANA SANTOS , MAURO DANIEL ALEJANDRO
20010705	SOLANO ALVA , FRANCISCO JOSE

PASÓ A LA ORDEN DEL DÍA

ORDEN DEL DÍA

- AC-016-2017      Se acordó ratificar los Grados Académicos de Bachiller y Títulos Profesionales, incluidos en las Resoluciones de Decanato N° 013/2017-FII y N° 014/2017-FII, correspondiente a la Carrera de Ingeniería Industrial.  
N° 040/2017-EUI